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Группа No 1    11:00    Дорожка blue

Судья: ХОВАНСКИЙ Алексей  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

ЛАРЬКИНА Таисия БАШ  V  V  V  V  3  V 0.833 19 28 2

ДЕВЯТУХА Славяна СПБ  1  2  3  2  2  4 0.000 -15 14 7

ХАЧИРОВА Валерия АЛА  1 V4 V4  V  4  4 0.500 0 22 4

ТРУБИЦИНА Маргарита ХМА  0  V  3 V4  2  2 0.333 -9 16 5

КОТЕЛКОВА Карина ТУЛ  1  V  2  3  2  2 0.167 -11 15 6

МАЛЁНКИНА Елизавета МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1

КУДРИНА Ирина НОВ  1  V  V  V  V  2 0.667 1 23 3

Группа No 2    11:00    Дорожка yellow

Судья: НАГИМОВ Раиль  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

РОДИКОВА Екатерина НОВ  V  V  4  V  2  V 0.667 4 26 2

БАЛАШОВА Анфиса ХМА  1  V  2  4  0  4 0.167 -10 16 7

АГЕЕВА Елизавета МОС  4  3  V  V  3  4 0.333 -1 24 5

ИВАНОВА Амелия ТАТ  V V3  2  V  0  3 0.500 -5 18 4

ТИМЕ Майя СПБ  3  V  3  2  3  V 0.333 -6 21 6

ТУМКОВА Таисия ЛЕН  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1

АНДРИЯШ Эвелина КРА  4  V  V  V  3  2 0.500 -2 24 3

Группа No 3    11:00    Дорожка green

Судья: SHELENKOU Alexsandr  BLR

п/в пкз. н.у. ранг

РАМЕНСКОВА Виктория МОО  V  V  V  V  3  V 0.833 8 28 2

СМИРНОВА Анастасия СПБ  3  V  3  4  V  V 0.500 1 25 5

СЕМЕНОВА Вероника МОС  3  4  0  V  V  V 0.500 3 22 4

ФРОЛОВА Арина НИЖ  4  V  V  V  V  V 0.833 11 29 1

ВОРОТНИКОВА Дарья ТУЛ  2  V  0  3  2  4 0.167 -13 16 6

ЗАХАРОВА Арина БАШ  V  3  4  4  V  V 0.500 5 26 3

СЛАНОВА Вероника АЛА  3  2  0  3  V  1 0.167 -15 14 7

Группа No 4    11:00    Дорожка red

Судья: LUKASHEVICH Alexsandr  BLR

п/в пкз. н.у. ранг

КОБЛОВА Амина АЛА  2  V  0  V  V  3 0.500 -3 20 4

НИКИТЮК Эвелина МОО  V  3  0  V  V  V 0.667 9 23 3

КОРОТКОВА Софья САР  3  V  V  V  V  V 0.833 7 28 2

СКАТИНА Божена МОС  V  V  4  V  V  V 0.833 21 29 1

АКСЕНОВА Валерия СПБ  3  0  3  0  0  3 0.000 -21 9 7

БАРКАЛОВА Полина ЛЕН  2  1  4  1  V  2 0.167 -10 15 6

РЯБЦЕВА Алиса КРЯ  V  1  2  2  V  V 0.500 -3 20 4

Группа No 5    11:00    Дорожка 5

Судья: БАЛАШВИЛИ Зураб  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

ПОПОВА Анна НИЖ  V  V  V  1  V  2 0.667 1 23 3

СИРЕНКО Таисия АДГ  4  1  3  3  2  2 0.000 -15 15 7

САВЕЛЬЕВА Мария МОО  3  V  3  V V4  3 0.500 2 23 5

БОРОДИНА Мария МОС  3  V V4  2  3  4 0.333 -5 21 6

КУЛИКОВА Ева РОС  V  V  3  V  V  3 0.667 6 26 2

УВАРИНА Варвара ЧЕЛ  2  V  3  V  4  V 0.500 2 24 4

АНТОНОВА Анастасия СПБ  V  V  V  V  V  3 0.833 9 28 1

Группа No 6    11:00    Дорожка 6

Судья: ЖУРАВЛЕВА Наталья  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

ОРЕХОВА Анастасия СПБ  1  3 V4  V  V  2 0.500 -6 20 6

ИЛЮЩЕНКО Анастасия МОС  V  3  V  V  V  V 0.833 9 28 1

РЕВА Полина НИЖ  V  V  1  2  3  V 0.500 -4 21 5

КОЗЫРЕВА Алина ЛЕН  3  2  V  V  V  3 0.500 2 23 3

АНЕНКО Ангелина САР  4  3  V  2  V  V 0.500 1 24 4

ВОРОБЬЕВА Софья КЛГ  4  4  V  4  2  4 0.167 -5 23 7

ДЗАГАХОВА Арина АЛА  V  4  4  V  4  V 0.500 3 27 2
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Группа No 7    11:00    Дорожка 7

Судья: PRIEMKA Valery  BLR

п/в пкз. н.у. ранг

СКОТНИКОВА Елизавета МОС  V  4  3  4 V4  2 0.333 -4 22 5

ШАГИРОВА Алина ОРБ  3  1  3  4  1  0 0.000 -18 12 7

ИГНАТЬЕВА Надежда САР  V  V  2  V  V  V 0.833 12 27 2

АРМАГАНОВА София МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1

САВЧЕНКО Анна МОО  V  V  1  2  3  1 0.333 -11 17 6

КУЧАЕВА Мирра КРА  3  V  4  2  V  2 0.333 -2 21 4

ИОНОЧКИНА Полина СПБ  V  V  0  0  V  V 0.667 5 20 3

Группа No 8    11:00    Дорожка 8

Судья: КОВАЛЕВ Алексей  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

КАНТЕМИРОВА Амина МОС  V  V  V  4 V4  V 0.833 12 28 2

КОРНИЛОВА Арина СПБ  3  V  V  1  V  V 0.667 9 24 3

ПРОКОПЬЕВА Варвара ТУЛ  2  1  V  1  V  V 0.500 -6 19 4

ФЕДЮКОВА Мария МОС  2  2  3  1  1  V 0.167 -14 14 6

КАЛАЕВА Вероника АЛА  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1

ПУСЕВА Александра ПСК  3  1  4  V  0  V 0.333 -5 18 5

ГОЛОВАНОВА Татьяна МОО  1  1  3  3  1  3 0.000 -18 12 7

Группа No 9    11:00    Дорожка 9

Судья: САЛМЫГИНА Наталья  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

РЫЖОВА Анна МОС  2  V  4  4  1  3 0.167 -9 19 7

ШАМЬЕНОВА Венера ТАТ  V  4  V  V  3  4 0.500 3 26 3

ФОМИНА Екатерина КРА  4  V  V  3  1  V 0.500 -1 23 4

АФОНИНА Дарья МОС  V  3  2  0  2  V 0.333 -11 17 6

МИХЕЕВА Мария САМ  V  4  V  V  2  V 0.667 10 26 2

ЧЕРЧЕСОВА Лилана МОО  V V4  V  V V3 V4 1.000 15 26 1

МНАЦАКАНЯН Ани КЛГ V4  V  3  4  1  2 0.333 -7 19 5

Группа No 10    11:00    Дорожка 10

Судья: РЯЖЕЧКИНА Марина  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

КРУТИКОВА Вероника МОС  1  4  V  V  2 V4 0.500 0 21 4

МРИКОВА Маргарита СЕВ  V  4  3  V  V  3 0.500 4 25 3

ЛЕБЕДЕВА Варвара НИЖ  V  V  V  V  4  V 0.833 7 29 2

ЛЕПЕХА Полина МОС  4 V4  2  V  3  3 0.333 -4 21 6

КИСЕЛЕВА Дарья СПБ  1  3  3  3  2  2 0.000 -16 14 7

ЗАБЕЛИНА Анастасия МОО  V  3  V  V  V  V 0.833 12 28 1

СТЁПИНА Ксения КЛГ  1  V  4 V4  V  0 0.500 -3 19 5

Группа No 11    11:00    Дорожка 11

Судья: КОРОЛЕВА Надежда  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

ПОПОВА Тамара МОС  4  4  3  2  V  2 0.167 -6 20 6

ЛИЖЕВСКАЯ София СПБ  V  V  V  V  V  3 0.833 8 28 2

БЕЛОУСОВА Софья МОО  V  3  V  2  V  V 0.667 3 25 3

АЛТАЕВА Марьям МОС  V  2  3  3 V3  3 0.333 -6 19 5

КАЗАКОВА Мария КРА  V  2  V  V  V  V 0.833 13 27 1

ТРАВКИНА Арина ОРБ  1  4  3  2  0  4 0.000 -14 14 7

КОЧИНА Дарья НОВ  V  V  2  V  2  V 0.667 2 24 4

Группа No 12    11:00    Дорожка 12

Судья: ФИЦЕВ Алексей  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

РОЗЕНКОВА Елизавета МОС  V V3  V  V  V  4 0.833 10 27 2

ФОКИНА Виктория КЛГ  2  2  1  0  V  1 0.167 -17 11 6

КНЯЗЬКИНА Дарья КИР  2  V  V  3  V  4 0.500 6 24 4

МИХАЙЛОВА Виктория МОС  2  V  3  1  V  4 0.333 -4 20 5

ДЬЯЧКОВА Мария ТАТ  2  V  V  V  V V3 0.833 12 25 1

ПОЛИИТ Ангелина МОО  4  3  0  3  2  1 0.000 -17 13 7

КОВЯЗИНА Виктория ТОМ  V  V  V  V  2  V 0.833 10 27 2
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Группа No 13    11:00    Дорожка 13

Судья: ИВАНОВА Екатерина  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

ГАЛЯМОВА Валентина МОС  V  V  3  V  1  V 0.667 6 24 3

МАРКОВА Арина ТОМ  2  V  2  V  1  V 0.500 -4 20 4

МИХАЙЛОВА Ирина КЛГ  0  4  2  V  3  4 0.167 -11 18 6

СИЗОВА София МОС V4  V  V  4  2  V 0.667 9 25 2

ИВАНОВА Юлия ОМС  4  3  4  V  0  V 0.333 -5 21 5

КУЛИГИНА Марина КИР  V  V  V V3  V  V 1.000 18 28 1

САВЧЕНКОВА Ева МОО  3  2  V  1  2  3 0.167 -13 16 7

Группа No 14    11:00    Дорожка 14

Судья: ДУХОНИНА Евгения  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

ХАНАС Ева МОС  4  3  3  4  3  1 0.000 -12 18 7

РЯГУЗОВА Татьяна ОМС  V  0  1  2  3  1 0.167 -17 12 6

СМИРНОВА Полина НИЖ  V  V  4  V  3  2 0.500 4 24 4

АНФИНОГЕНОВА Виктория МОС  V  V  V  2  V  4 0.667 7 26 2

ЗОБНИНА Полина КЛГ  V  V  2 V3  4  3 0.500 0 22 5

БОНДАРЬ Ярослава МОО  V  V  V  3  V  3 0.667 3 26 3

VASLYEVA Varvara BLR  V  V  V  V V4  V 1.000 15 29 1

Группа No 15    11:00    Дорожка 15

Судья: БЕЛОУСОВ Евгений  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

МОКРОВА Олеся МОС  2  2  1  V  4  3 0.167 -11 17 6

ВОЛКОВА Елизавета КЛГ  V  0  V  V  V  4 0.667 6 24 4

КОВАЛЬ Надежда НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1

БЕРЕЗОВСКАЯ Дарья МОС  V  3  3  V  V  V 0.667 10 26 2

ИВЛЕВА Мария АДГ  3  0  2  0  0  0 0.000 -25 5 7

ГЕЛАГАЕВА Виталия МОО  V  3  2  3  V  2 0.333 -4 20 5

КАЛИЧЕВА Нина СПБ  V  V  4  2  V  V 0.667 7 26 3

Группа No 16    11:00    Дорожка 16

Судья: ЧАПЛЫГИН Александр  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

БАЛАЧИНСКАЯ Полина МОС  3  1  2  1  1  2 0.000 -20 10 7

МИХАЙЛОВА Каролина ПСК  V  2  0  1  2  3 0.167 -15 13 6

РУДАКОВА Анастасия СПБ  V  V  V  0  V  V 0.833 7 25 2

ДЗАХОВА Лаура МОС  V  V  4  3  V  V 0.667 9 27 3

ПЕРСИЯНОВА Арина МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1

ЧЕРКАСОВА Юлия НОВ  V  V  4  2  1  V 0.500 3 22 4

ЧЕРНОВА Елизавета КЛГ  V  V  2  4  2  1 0.333 -6 19 5

Группа No 17    11:00    Дорожка 17

п/в пкз. н.у. ранг

ОСИПОВА Виктория МОС  V  2  3  V  4  V 0.500 -1 24 4

МОРОЗОВА Зоя КРЯ  4  V  1  3  V  1 0.333 -8 19 7

ЩЕГЛОВА Анна МОО  V  3  V  2  V  2 0.500 -2 22 5

РАМОНОВА Виктория МОС  V  V  3  V  V  2 0.667 7 25 2

ТЕРНИЦКИХ Екатерина ЧЕЛ  3  V  V  2  3  1 0.333 -6 19 6

КИСЕЛЕВА Валерия НОВ  V  4  4  2  V  V 0.500 2 25 3

КУНЦЕВИЧ Елена СПБ  3  V  V  V  V  1 0.667 8 24 1

Группа No 18    11:00    Дорожка 18

п/в пкз. н.у. ранг

ЧЕРЕДИНЦЕВА Астасья МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 13 30 1

УЗБЕКОВА Дарья МОО  4  V  0  4  V  V 0.500 -1 23 4

ХРИСТОЕВА Мария СПБ  0  2  V  V  V  V 0.667 0 22 2

БЕЛОНОЖКИНА Дарья МОС  2  V  3  2  V  3 0.333 -3 20 5

БУДАКОВА Мария НОВ  4  V  2  V  3  3 0.333 -4 22 6

NASEDKINA Yana BLR  3  4  3  3  V  2 0.167 -8 20 7

КОМШИЛОВА Вероника НИЖ  4  3  4  V  V  V 0.500 3 26 3
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Группа No 19    12:05    Дорожка green

п/в пкз. н.у. ранг

ИВАНОВА Анастасия МОС  4  1  3  V  V  1 0.333 -8 19 6

ЮРКОВА Владислава САМ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1

КАШЕНЦЕВА Лина МОО  V  4  3  1  V  3 0.333 0 21 5

ШЕЛЕВЕР Яна МОС  V  0  V  1  V  2 0.500 -7 18 4

БОРОВИКОВА Таисия КГД  4  2  V  V  V  1 0.500 1 22 3

КОНДРАТОВА Ульяна СПБ  3  2  0  4  4  1 0.000 -16 14 7

ГРИГОРЬЕВА Кира ТАТ  V  1  V  V  V  V 0.833 13 26 2

Группа No 20    12:15    Дорожка 16

п/в пкз. н.у. ранг

ХИСМАТОВА Ева МОС  V  1  4  4  3  4 0.167 -4 21 6

НИКИФОРОВА Татьяна ХМА  0  0  0  3  2  0 0.000 -25 5 7

МОКИНА Наталия ТОМ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1

ЛУКАШ Алиса МОС  V  V  4  2  V  3 0.500 3 24 4

МАРКИНА Виктория МОО  V  V  4  V  V  3 0.667 7 27 3

MARUSENKA Maryana BLR  V  V  1  2  1  1 0.333 -10 15 5

ТЮКАЕВА Ольга СПБ  V  V  2  V  V  V 0.833 11 27 2

Группа No 21    12:20    Дорожка red

Судья: ЧАПЛЫГИН Александр  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

АЛЕКСАНДРОВА София МОС  0  1  4  3  4  3 0.000 -15 15 7

ТИХОНОВА Мария НИЖ  V  2  V  3  V  1 0.500 0 21 4

МАРКОВА Кристина ЛЕН  V  V  V  V  V  4 0.833 14 29 1

КЛИМЕНКО Алена МОС  V  2  2  4  V  3 0.333 -7 21 6

ФЕНЬШИНА Диана СПБ  V  V  4  V  2  V 0.667 3 26 3

ПОСНОВА Дарья КРЯ  V  4  1  4  V  1 0.333 -6 20 5

БАЛАШОВА Александра МОО  V  V  V  V  3  V 0.833 11 28 2

Группа No 22    12:20    Дорожка 7

Судья: ЧЕГОДАЕВА Анна  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

ПУЧКОВА Мария МОС  3  2  2  V  2  2 0.167 -11 16 7

ЗАГВОЗДИНА Вероника СПБ  V  V  V  4  V  V 0.833 10 29 1

ЦАБОЛОВА Лаура АЛА  V  2 V4  V  V  4 0.667 4 25 3

МУКАЛЛЯПОВА Сафина МОС  V  2  3  3  3  3 0.167 -6 19 6

БЕБЕЛЬ Алиса НОВ  4  V  2  V  0  2 0.333 -9 18 5

ПЕРСИЯНОВА Марина МОО  V  3  4  V  V  2 0.500 4 24 4

САИТОВА Гульназ БАШ V3  4  V V4  V  V 0.833 8 26 2

Группа No 23    12:25    Дорожка 8

Судья: РАДАЕВА Ирина  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

СЛОБОДИНА Арина МОС  2  2  4  0  4  4 0.000 -14 16 7

МИХАЛЕНКО Елизавета ЛЕН  V  4  4  4  4  1 0.167 -5 22 6

ИВАНОВА Софья СТА  V  V  V  V  0  4 0.667 0 24 4

ШАРКОВА Лилия МОС  V  V  4  V  V  V 0.833 4 29 2

МОЗЕНКОВА Дарья МОО  V  V  4  4  4  3 0.333 1 25 5

САРКИСЯН Маргарита СПБ  V  V  V  4  V  V 0.833 10 29 1

ШАРЫПОВА Александра НОВ  V  V  V  4  V  2 0.667 4 26 3

Группа No 24    12:25    Дорожка 11

Судья: ДУХОНИНА Евгения  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

ПЕРМИНОВА Зоя МОС  V  V  V  4  1  4 0.500 3 24 3

КАЛАШНИКОВА Татьяна ЛЕН  4  V  V  V  V  V 0.833 12 29 1

ЖУКОВА Мария НОВ  1  1  3  2  0  2 0.000 -21 9 7

МОЗГОВА Анастасия МОС  1  4  V  V  V  3 0.500 2 23 4

ЛОПАТКИНА Софья МОО  V  3  V  1 V4  1 0.500 -5 19 5

ДМИТРИЕВА Александра СПБ  V  1  V  2  3  4 0.333 0 20 6

ГАВРИЛОВА Екатерина ИВА  V  3  V  V  V  V 0.833 9 28 2
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Группа No 25    12:30    Дорожка 17

Судья: КОРОЛЕВА Надежда  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

ЖУКОВА Мария МОС  V  2  V  1  V  0 0.500 -8 18 4

ГАГИЕВА Мария АЛА  4  V  V  2  V  4 0.500 4 25 3

БАРАШЕВА Азалия ТАТ  V  3  0  3  V  3 0.333 -5 19 6

БЕЛАЯ Дарья МОС  3  3  V  3  V  4 0.333 1 23 5

ИВАНОВА Софья МОО  V  V V4  V  V  2 0.833 10 26 2

КИСЕЛЕВА Аннета СПБ  4  0  3  2  2  4 0.000 -15 15 7

ZMACHYNSKAYA Ulyana BLR  V  V  V  V  V  V 1.000 13 30 1

Группа No 26    12:35    Дорожка yellow

Судья: SHELENKOU Alexsandr  BLR

п/в пкз. н.у. ранг

ГРИГОРЬЯНЦ Кристина МОС  3  V  4  V  V  V 0.667 3 27 3

СЕМЕНОВА Мария СПБ  V  V  4  V  V  V 0.833 17 29 1

БРЕЗГИНА Арина МОО  4  0  V  2  3  V 0.333 -8 19 6

ПОГАДАЕВА Злата МОС  V  V  3  V  V  V 0.833 7 28 2

ЮНУСОВА Александра КРА  3  0  V  4  4  V 0.333 -1 21 5

ШАЛЫГИНА Виктория ОМС  4  3  V  2  V  V 0.500 1 24 4

ТУРКИНА Валентина НИЖ  3  1  4  2  0  1 0.000 -19 11 7

Группа No 27    12:35    Дорожка blue

Судья: КОВАЛЕВ Алексей  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

БОНДАРЧУК Елена МОС  1  2  4  4  V  V 0.333 -6 21 6

БАТРАКОВА Елизавета ТАТ  V  V  4  4  4  V 0.500 6 27 3

БАЦКО Устинья АДГ  V  1  2  3  V  V 0.500 0 21 4

БАРСУКОВА Софья МОС  V  V  V  V V4  V 1.000 13 29 1

РОГОВЕЦ Виктория ТУЛ  V  V  V  2  4 V4 0.667 1 25 2

ХАЛМАНОВА Ализе МОО  4  V  2  3  V  V 0.500 -2 24 5

ЛАПШИНОВА Кира ВРЖ  3  4  2  1  3  4 0.000 -12 17 7

Группа No 28    12:35    Дорожка 6

Судья: LUKASHEVICH Alexsandr  BLR

п/в пкз. н.у. ранг

СНИТИНА Анастасия МОС  V  3  V  V  3  3 0.500 0 24 5

КИШИЕВА Домна СТА  4  V  1  V  4  4 0.333 -2 23 6

БЕЛАЯ Анна КЛГ  V  4  V V4  3 V4 0.667 3 25 2

ИВАНОВА Дарья МОС  2  V  3  V  3  V 0.500 1 23 4

СОКОЛОВА Арина СПБ  3  1  3  4  4  2 0.000 -12 17 7

ВАЗЫХОВА Зарина ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 9 30 1

ПАРХАНОВИЧ София МОО  V  V  3  2  V  4 0.500 1 24 3

Группа No 29    12:35    Дорожка 18

п/в пкз. н.у. ранг

ИЗМАЙЛОВА Елизавета МОС  V  3  1  4  V  V 0.500 1 23 4

СЫПКОВА Анна СТА  3  2  4  4  V  V 0.333 0 23 5

ФИЛОНОВА Виктория МОО  V  V  2  4  V  V 0.667 5 26 3

КАРЧЕМКИНА Лада МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1

РОГАЧЁВА Арина НИЖ  V  V  V  3  V  V 0.833 8 28 2

ВЛАСОВА Елизавета ВРЖ  2  1  2  2  2  3 0.000 -18 12 7

СОЛОВЬЕВА Елена КЛГ  2  2  4  3  1  V 0.167 -11 17 6

Группа No 30    12:35    Дорожка 14

Судья: ЖУРАВЛЕВА Наталья  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

КУЛЬКОВА Светлана МОС  V  3  V  V  V  V 0.833 14 28 1

ДОЛГОПОЛОВА Мария МОО  1  3  V  V  V  V 0.667 7 24 3

ЯКУПОВА Эмилия ТАТ  V V4  V  4  V  V 0.833 11 28 2

САМСОНОВА Юлия МОС  0  1  1  V  V  3 0.333 -12 15 6

ВОТИНОВА Алина КИР  2  1  V  3  1  3 0.167 -14 15 7

МАТВЕЕВА Валерия СТА  3  3  3  4  V  V 0.333 -2 23 4

МАРЧЕНКО Софья КЛГ  3  3  2  V  V  4 0.333 -4 22 5
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Группа No 31    13:00    Дорожка 13

Судья: САЛМЫГИНА Наталья  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

САФЬЯНОВА София МОС  4  V  V  V  V  V 0.833 10 29 1

TSARKOVA Agata BLR  V  V  3  3  V  2 0.500 -1 23 5

АХМЕДЬЯНОВА Арина ЛЕН  1  1  0  2  1  1 0.000 -24 6 7

ОРЛОВА Гликерия МОС  3  V  V  V  3  V 0.667 9 26 2

БЕЛОШАПКИНА Виктория КЛГ  3  V  V  1  4  2 0.333 -5 20 6

БУРАКОВА Дарья МОО  3  4  V  V  V  4 0.500 3 26 4

ТОКАЕВА Милана АЛА  4  V  V  3  V  V 0.667 8 27 3

Группа No 32    12:40    Дорожка 12

п/в пкз. н.у. ранг

ГАРБУЗОВА Варвара МОС  3  4  0  4  V  0 0.167 -13 16 7

МАСКАЛОВА Лилия БАШ  V  V  2  V  V  3 0.667 5 25 3

ЧЕХОВА Виктория КРЯ  V  3  3  V  V  V 0.667 3 26 4

БИРЮКОВА Софья МОС  V  V  V  V  V  4 0.833 15 29 1

МАКСИМОВА Виктория МОО  V  3  1  2  4  2 0.167 -12 17 5

ГРИБОВА Елизавета СПБ  4  1  4  2  V  1 0.167 -12 17 5

БЕТЕХТИНА Олеся КИР  V  V  4  V  V  V 0.833 14 29 2

Группа No 33    12:40    Дорожка 15

Судья: БАЛАШВИЛИ Зураб  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

ЕФИМОВА Мария МОС  V  4  V  4  4 0.400 -1 22 4

ДЖИОЕВА Аминат АЛА  4  2  V  4  2 0.200 -5 17 5

КУЗНЕЦОВА Юлия ЧЕЛ  V  V  2  V  3 0.600 0 20 3

КОНОНОВА Екатерина МОО  4  2  V  2  3 0.200 -6 16 6

ВАЙНРИХ Алеся САМ  V  V  4  V  V 0.800 7 24 1

ЛУБОЯТНИКОВА Анастасия СПБ  V  V  V  V  2 0.800 5 22 2

Группа No 34    12:45    Дорожка 10

Судья: ИВАНОВА Екатерина  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

СКВОРЦОВА Александра ОМС  4  2  2  4  2 0.000 -11 14 6

КАШИНА Варвара ПЕР  V  V  V  V V4 1.000 12 24 1

ПОРВАТОВА Анастасия МОО  V  2  V  V  3 0.600 3 20 2

ШАНДЮК Полина АДГ  V  1  4  V  3 0.400 -3 18 4

КЛЕВЦОВА Виктория НОВ  V  2  2  4  V 0.400 -3 18 4

БАРБАР Жозианна МОС  V  3 V4  V  2 0.600 2 19 3

Группа No 35    12:50    Дорожка 5

Судья: РЯЖЕЧКИНА Марина  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

НЕДЕЛЬКИНА Мария МОО  V  3  3  3  V 0.400 -3 19 6

СИДОРОВА Екатерина САМ  4  V  V  V  3 0.600 4 22 1

САВВИНЫХ Екатерина НОВ  V  2  V  2  V 0.600 0 19 2

ГОГИДЗЕ Елизавета МОС  V  4  4  4  V 0.400 1 22 4

ХАСЦАЕВА Марина АЛА V4  3 V3  V  2 0.600 0 17 3

МАКАРИЧЕВА Кира САР  4 V4  4  3 V3 0.400 -2 18 5
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 КАЛАЕВА Вероника АЛА 1.000 22 30 квалифицированных

1 ПЕРСИЯНОВА Арина МОО 1.000 22 30 квалифицированных

3 ТУМКОВА Таисия ЛЕН 1.000 20 30 квалифицированных

4 АРМАГАНОВА София МОС 1.000 18 30 квалифицированных

4 МОКИНА Наталия ТОМ 1.000 18 30 квалифицированных

6 КУЛИГИНА Марина КИР 1.000 18 28 квалифицированных

7 КОВАЛЬ Надежда НОВ 1.000 17 30 квалифицированных

7 ЮРКОВА Владислава САМ 1.000 17 30 квалифицированных

9 КАРЧЕМКИНА Лада МОС 1.000 15 30 квалифицированных

9 МАЛЁНКИНА Елизавета МОС 1.000 15 30 квалифицированных

11 VASLYEVA Varvara BLR 1.000 15 29 квалифицированных

12 ЧЕРЧЕСОВА Лилана МОО 1.000 15 26 квалифицированных

13 ZMACHYNSKAYA Ulyana BLR 1.000 13 30 квалифицированных

13 ЧЕРЕДИНЦЕВА Астасья МОС 1.000 13 30 квалифицированных

15 БАРСУКОВА Софья МОС 1.000 13 29 квалифицированных

16 КАШИНА Варвара ПЕР 1.000 12 24 квалифицированных

17 ВАЗЫХОВА Зарина ТАТ 1.000 9 30 квалифицированных

18 СКАТИНА Божена МОС 0.833 21 29 квалифицированных

19 ЛАРЬКИНА Таисия БАШ 0.833 19 28 квалифицированных

20 СЕМЕНОВА Мария СПБ 0.833 17 29 квалифицированных

21 БИРЮКОВА Софья МОС 0.833 15 29 квалифицированных

22 БЕТЕХТИНА Олеся КИР 0.833 14 29 квалифицированных

22 МАРКОВА Кристина ЛЕН 0.833 14 29 квалифицированных

24 КУЛЬКОВА Светлана МОС 0.833 14 28 квалифицированных

25 КАЗАКОВА Мария КРА 0.833 13 27 квалифицированных

26 ГРИГОРЬЕВА Кира ТАТ 0.833 13 26 квалифицированных

27 КАЛАШНИКОВА Татьяна ЛЕН 0.833 12 29 квалифицированных

28 ЗАБЕЛИНА Анастасия МОО 0.833 12 28 квалифицированных

28 КАНТЕМИРОВА Амина МОС 0.833 12 28 квалифицированных

30 ИГНАТЬЕВА Надежда САР 0.833 12 27 квалифицированных

31 ДЬЯЧКОВА Мария ТАТ 0.833 12 25 квалифицированных

32 ФРОЛОВА Арина НИЖ 0.833 11 29 квалифицированных

33 БАЛАШОВА Александра МОО 0.833 11 28 квалифицированных

33 ЯКУПОВА Эмилия ТАТ 0.833 11 28 квалифицированных

35 ТЮКАЕВА Ольга СПБ 0.833 11 27 квалифицированных

36 ЗАГВОЗДИНА Вероника СПБ 0.833 10 29 квалифицированных

36 САРКИСЯН Маргарита СПБ 0.833 10 29 квалифицированных

36 САФЬЯНОВА София МОС 0.833 10 29 квалифицированных

39 КОВЯЗИНА Виктория ТОМ 0.833 10 27 квалифицированных

39 РОЗЕНКОВА Елизавета МОС 0.833 10 27 квалифицированных

41 ИВАНОВА Софья МОО 0.833 10 26 квалифицированных

42 АНТОНОВА Анастасия СПБ 0.833 9 28 квалифицированных

42 ГАВРИЛОВА Екатерина ИВА 0.833 9 28 квалифицированных

42 ИЛЮЩЕНКО Анастасия МОС 0.833 9 28 квалифицированных

45 ЛИЖЕВСКАЯ София СПБ 0.833 8 28 квалифицированных

45 РАМЕНСКОВА Виктория МОО 0.833 8 28 квалифицированных

45 РОГАЧЁВА Арина НИЖ 0.833 8 28 квалифицированных

48 САИТОВА Гульназ БАШ 0.833 8 26 квалифицированных

49 ЛЕБЕДЕВА Варвара НИЖ 0.833 7 29 квалифицированных

50 КОРОТКОВА Софья САР 0.833 7 28 квалифицированных

50 ПОГАДАЕВА Злата МОС 0.833 7 28 квалифицированных

52 РУДАКОВА Анастасия СПБ 0.833 7 25 квалифицированных

53 ШАРКОВА Лилия МОС 0.833 4 29 квалифицированных

54 ВАЙНРИХ Алеся САМ 0.800 7 24 квалифицированных

55 ЛУБОЯТНИКОВА Анастасия СПБ 0.800 5 22 квалифицированных

56 БЕРЕЗОВСКАЯ Дарья МОС 0.667 10 26 квалифицированных

56 МИХЕЕВА Мария САМ 0.667 10 26 квалифицированных

58 ДЗАХОВА Лаура МОС 0.667 9 27 квалифицированных

59 ОРЛОВА Гликерия МОС 0.667 9 26 квалифицированных

60 СИЗОВА София МОС 0.667 9 25 квалифицированных

61 КОРНИЛОВА Арина СПБ 0.667 9 24 квалифицированных

62 НИКИТЮК Эвелина МОО 0.667 9 23 квалифицированных

63 ТОКАЕВА Милана АЛА 0.667 8 27 квалифицированных

64 КУНЦЕВИЧ Елена СПБ 0.667 8 24 квалифицированных

65 МАРКИНА Виктория МОО 0.667 7 27 квалифицированных

66 АНФИНОГЕНОВА Виктория МОС 0.667 7 26 квалифицированных

66 КАЛИЧЕВА Нина СПБ 0.667 7 26 квалифицированных

68 РАМОНОВА Виктория МОС 0.667 7 25 квалифицированных

69 ДОЛГОПОЛОВА Мария МОО 0.667 7 24 квалифицированных

70 КУЛИКОВА Ева РОС 0.667 6 26 квалифицированных

71 ВОЛКОВА Елизавета КЛГ 0.667 6 24 квалифицированных

71 ГАЛЯМОВА Валентина МОС 0.667 6 24 квалифицированных

73 ФИЛОНОВА Виктория МОО 0.667 5 26 квалифицированных

74 МАСКАЛОВА Лилия БАШ 0.667 5 25 квалифицированных

75 ИОНОЧКИНА Полина СПБ 0.667 5 20 квалифицированных

76 РОДИКОВА Екатерина НОВ 0.667 4 26 квалифицированных
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76 ШАРЫПОВА Александра НОВ 0.667 4 26 квалифицированных

78 ЦАБОЛОВА Лаура АЛА 0.667 4 25 квалифицированных

79 ГРИГОРЬЯНЦ Кристина МОС 0.667 3 27 квалифицированных

80 БОНДАРЬ Ярослава МОО 0.667 3 26 квалифицированных

80 ФЕНЬШИНА Диана СПБ 0.667 3 26 квалифицированных

80 ЧЕХОВА Виктория КРЯ 0.667 3 26 квалифицированных

83 БЕЛАЯ Анна КЛГ 0.667 3 25 квалифицированных

83 БЕЛОУСОВА Софья МОО 0.667 3 25 квалифицированных

85 КОЧИНА Дарья НОВ 0.667 2 24 квалифицированных

86 РОГОВЕЦ Виктория ТУЛ 0.667 1 25 квалифицированных

87 КУДРИНА Ирина НОВ 0.667 1 23 квалифицированных

87 ПОПОВА Анна НИЖ 0.667 1 23 квалифицированных

89 ИВАНОВА Софья СТА 0.667 0 24 квалифицированных

90 ХРИСТОЕВА Мария СПБ 0.667 0 22 квалифицированных

91 СИДОРОВА Екатерина САМ 0.600 4 22 квалифицированных

92 ПОРВАТОВА Анастасия МОО 0.600 3 20 квалифицированных

93 БАРБАР Жозианна МОС 0.600 2 19 квалифицированных

94 КУЗНЕЦОВА Юлия ЧЕЛ 0.600 0 20 квалифицированных

95 САВВИНЫХ Екатерина НОВ 0.600 0 19 квалифицированных

96 ХАСЦАЕВА Марина АЛА 0.600 0 17 квалифицированных

97 БАТРАКОВА Елизавета ТАТ 0.500 6 27 квалифицированных

98 КНЯЗЬКИНА Дарья КИР 0.500 6 24 квалифицированных

99 ЗАХАРОВА Арина БАШ 0.500 5 26 квалифицированных

100 ГАГИЕВА Мария АЛА 0.500 4 25 квалифицированных

100 МРИКОВА Маргарита СЕВ 0.500 4 25 квалифицированных

102 ПЕРСИЯНОВА Марина МОО 0.500 4 24 квалифицированных

102 СМИРНОВА Полина НИЖ 0.500 4 24 квалифицированных

104 ДЗАГАХОВА Арина АЛА 0.500 3 27 квалифицированных

105 БУРАКОВА Дарья МОО 0.500 3 26 квалифицированных

105 КОМШИЛОВА Вероника НИЖ 0.500 3 26 квалифицированных

105 ШАМЬЕНОВА Венера ТАТ 0.500 3 26 квалифицированных

108 ЛУКАШ Алиса МОС 0.500 3 24 квалифицированных

108 ПЕРМИНОВА Зоя МОС 0.500 3 24 квалифицированных

110 СЕМЕНОВА Вероника МОС 0.500 3 22 квалифицированных

110 ЧЕРКАСОВА Юлия НОВ 0.500 3 22 квалифицированных

112 КИСЕЛЕВА Валерия НОВ 0.500 2 25 квалифицированных

113 УВАРИНА Варвара ЧЕЛ 0.500 2 24 квалифицированных

114 КОЗЫРЕВА Алина ЛЕН 0.500 2 23 квалифицированных

114 МОЗГОВА Анастасия МОС 0.500 2 23 квалифицированных

114 САВЕЛЬЕВА Мария МОО 0.500 2 23 квалифицированных

117 СМИРНОВА Анастасия СПБ 0.500 1 25 квалифицированных

118 АНЕНКО Ангелина САР 0.500 1 24 квалифицированных

118 ПАРХАНОВИЧ София МОО 0.500 1 24 квалифицированных

118 ШАЛЫГИНА Виктория ОМС 0.500 1 24 квалифицированных

121 ИВАНОВА Дарья МОС 0.500 1 23 квалифицированных

121 ИЗМАЙЛОВА Елизавета МОС 0.500 1 23 квалифицированных

123 БОРОВИКОВА Таисия КГД 0.500 1 22 квалифицированных

124 СНИТИНА Анастасия МОС 0.500 0 24 квалифицированных

125 ЗОБНИНА Полина КЛГ 0.500 0 22 квалифицированных

125 ХАЧИРОВА Валерия АЛА 0.500 0 22 квалифицированных

127 БАЦКО Устинья АДГ 0.500 0 21 квалифицированных

127 КРУТИКОВА Вероника МОС 0.500 0 21 квалифицированных

127 ТИХОНОВА Мария НИЖ 0.500 0 21 квалифицированных

130 ОСИПОВА Виктория МОС 0.500 -1 24 квалифицированных

131 TSARKOVA Agata BLR 0.500 -1 23 квалифицированных

131 УЗБЕКОВА Дарья МОО 0.500 -1 23 квалифицированных

131 ФОМИНА Екатерина КРА 0.500 -1 23 квалифицированных

134 АНДРИЯШ Эвелина КРА 0.500 -2 24 квалифицированных

134 ХАЛМАНОВА Ализе МОО 0.500 -2 24 квалифицированных

136 ЩЕГЛОВА Анна МОО 0.500 -2 22 квалифицированных

137 КОБЛОВА Амина АЛА 0.500 -3 20 квалифицированных

137 РЯБЦЕВА Алиса КРЯ 0.500 -3 20 квалифицированных

139 СТЁПИНА Ксения КЛГ 0.500 -3 19 квалифицированных

140 РЕВА Полина НИЖ 0.500 -4 21 квалифицированных

141 МАРКОВА Арина ТОМ 0.500 -4 20 квалифицированных

142 ЛОПАТКИНА Софья МОО 0.500 -5 19 квалифицированных

143 ИВАНОВА Амелия ТАТ 0.500 -5 18 квалифицированных

144 ОРЕХОВА Анастасия СПБ 0.500 -6 20 квалифицированных

145 ПРОКОПЬЕВА Варвара ТУЛ 0.500 -6 19 квалифицированных

146 ШЕЛЕВЕР Яна МОС 0.500 -7 18 квалифицированных

147 ЖУКОВА Мария МОС 0.500 -8 18 квалифицированных

148 ГОГИДЗЕ Елизавета МОС 0.400 1 22 квалифицированных

149 ЕФИМОВА Мария МОС 0.400 -1 22 квалифицированных

150 МАКАРИЧЕВА Кира САР 0.400 -2 18 квалифицированных

151 НЕДЕЛЬКИНА Мария МОО 0.400 -3 19 квалифицированных

152 КЛЕВЦОВА Виктория НОВ 0.400 -3 18 квалифицированных
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152 ШАНДЮК Полина АДГ 0.400 -3 18 квалифицированных

154 МОЗЕНКОВА Дарья МОО 0.333 1 25 квалифицированных

155 БЕЛАЯ Дарья МОС 0.333 1 23 квалифицированных

156 СЫПКОВА Анна СТА 0.333 0 23 квалифицированных

157 КАШЕНЦЕВА Лина МОО 0.333 0 21 квалифицированных

158 ДМИТРИЕВА Александра СПБ 0.333 0 20 квалифицированных

159 АГЕЕВА Елизавета МОС 0.333 -1 24 квалифицированных

160 ЮНУСОВА Александра КРА 0.333 -1 21 квалифицированных

161 КИШИЕВА Домна СТА 0.333 -2 23 квалифицированных

161 МАТВЕЕВА Валерия СТА 0.333 -2 23 квалифицированных

163 КУЧАЕВА Мирра КРА 0.333 -2 21 квалифицированных

164 БЕЛОНОЖКИНА Дарья МОС 0.333 -3 20 квалифицированных

165 БУДАКОВА Мария НОВ 0.333 -4 22 квалифицированных

165 МАРЧЕНКО Софья КЛГ 0.333 -4 22 квалифицированных

165 СКОТНИКОВА Елизавета МОС 0.333 -4 22 квалифицированных

168 ЛЕПЕХА Полина МОС 0.333 -4 21 квалифицированных

169 ГЕЛАГАЕВА Виталия МОО 0.333 -4 20 квалифицированных

169 МИХАЙЛОВА Виктория МОС 0.333 -4 20 квалифицированных

171 БОРОДИНА Мария МОС 0.333 -5 21 выбывший

171 ИВАНОВА Юлия ОМС 0.333 -5 21 выбывший

173 БЕЛОШАПКИНА Виктория КЛГ 0.333 -5 20 выбывший

174 БАРАШЕВА Азалия ТАТ 0.333 -5 19 выбывший

175 ПУСЕВА Александра ПСК 0.333 -5 18 выбывший

176 БОНДАРЧУК Елена МОС 0.333 -6 21 выбывший

176 ТИМЕ Майя СПБ 0.333 -6 21 выбывший

178 ПОСНОВА Дарья КРЯ 0.333 -6 20 выбывший

179 АЛТАЕВА Марьям МОС 0.333 -6 19 выбывший

179 ТЕРНИЦКИХ Екатерина ЧЕЛ 0.333 -6 19 выбывший

179 ЧЕРНОВА Елизавета КЛГ 0.333 -6 19 выбывший

182 КЛИМЕНКО Алена МОС 0.333 -7 21 выбывший

183 МНАЦАКАНЯН Ани КЛГ 0.333 -7 19 выбывший

184 БРЕЗГИНА Арина МОО 0.333 -8 19 выбывший

184 ИВАНОВА Анастасия МОС 0.333 -8 19 выбывший

184 МОРОЗОВА Зоя КРЯ 0.333 -8 19 выбывший

187 БЕБЕЛЬ Алиса НОВ 0.333 -9 18 выбывший

188 ТРУБИЦИНА Маргарита ХМА 0.333 -9 16 выбывший

189 MARUSENKA Maryana BLR 0.333 -10 15 выбывший

190 АФОНИНА Дарья МОС 0.333 -11 17 выбывший

190 САВЧЕНКО Анна МОО 0.333 -11 17 выбывший

192 САМСОНОВА Юлия МОС 0.333 -12 15 выбывший

193 ДЖИОЕВА Аминат АЛА 0.200 -5 17 выбывший

194 КОНОНОВА Екатерина МОО 0.200 -6 16 выбывший

195 ХИСМАТОВА Ева МОС 0.167 -4 21 выбывший

196 ВОРОБЬЕВА Софья КЛГ 0.167 -5 23 выбывший

197 МИХАЛЕНКО Елизавета ЛЕН 0.167 -5 22 выбывший

198 ПОПОВА Тамара МОС 0.167 -6 20 выбывший

199 МУКАЛЛЯПОВА Сафина МОС 0.167 -6 19 выбывший

200 NASEDKINA Yana BLR 0.167 -8 20 выбывший

201 РЫЖОВА Анна МОС 0.167 -9 19 выбывший

202 БАЛАШОВА Анфиса ХМА 0.167 -10 16 выбывший

203 БАРКАЛОВА Полина ЛЕН 0.167 -10 15 выбывший

204 МИХАЙЛОВА Ирина КЛГ 0.167 -11 18 выбывший

205 МОКРОВА Олеся МОС 0.167 -11 17 выбывший

205 СОЛОВЬЕВА Елена КЛГ 0.167 -11 17 выбывший

207 ПУЧКОВА Мария МОС 0.167 -11 16 выбывший

208 КОТЕЛКОВА Карина ТУЛ 0.167 -11 15 выбывший

209 ГРИБОВА Елизавета СПБ 0.167 -12 17 выбывший

209 МАКСИМОВА Виктория МОО 0.167 -12 17 выбывший

211 ВОРОТНИКОВА Дарья ТУЛ 0.167 -13 16 выбывший

211 ГАРБУЗОВА Варвара МОС 0.167 -13 16 выбывший

211 САВЧЕНКОВА Ева МОО 0.167 -13 16 выбывший

214 ВОТИНОВА Алина КИР 0.167 -14 15 выбывший

215 ФЕДЮКОВА Мария МОС 0.167 -14 14 выбывший

216 СЛАНОВА Вероника АЛА 0.167 -15 14 выбывший

217 МИХАЙЛОВА Каролина ПСК 0.167 -15 13 выбывший

218 РЯГУЗОВА Татьяна ОМС 0.167 -17 12 выбывший

219 ФОКИНА Виктория КЛГ 0.167 -17 11 выбывший

220 СКВОРЦОВА Александра ОМС 0.000 -11 14 выбывший

221 ХАНАС Ева МОС 0.000 -12 18 выбывший

222 ЛАПШИНОВА Кира ВРЖ 0.000 -12 17 выбывший

222 СОКОЛОВА Арина СПБ 0.000 -12 17 выбывший

224 СЛОБОДИНА Арина МОС 0.000 -14 16 выбывший

225 ТРАВКИНА Арина ОРБ 0.000 -14 14 выбывший

226 АЛЕКСАНДРОВА София МОС 0.000 -15 15 выбывший

226 КИСЕЛЕВА Аннета СПБ 0.000 -15 15 выбывший

226 СИРЕНКО Таисия АДГ 0.000 -15 15 выбывший
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229 ДЕВЯТУХА Славяна СПБ 0.000 -15 14 выбывший

230 КИСЕЛЕВА Дарья СПБ 0.000 -16 14 выбывший

230 КОНДРАТОВА Ульяна СПБ 0.000 -16 14 выбывший

232 ПОЛИИТ Ангелина МОО 0.000 -17 13 выбывший

233 ВЛАСОВА Елизавета ВРЖ 0.000 -18 12 выбывший

233 ГОЛОВАНОВА Татьяна МОО 0.000 -18 12 выбывший

233 ШАГИРОВА Алина ОРБ 0.000 -18 12 выбывший

236 ТУРКИНА Валентина НИЖ 0.000 -19 11 выбывший

237 БАЛАЧИНСКАЯ Полина МОС 0.000 -20 10 выбывший

238 АКСЕНОВА Валерия СПБ 0.000 -21 9 выбывший

238 ЖУКОВА Мария НОВ 0.000 -21 9 выбывший

240 АХМЕДЬЯНОВА Арина ЛЕН 0.000 -24 6 выбывший

241 ИВЛЕВА Мария АДГ 0.000 -25 5 выбывший

241 НИКИФОРОВА Татьяна ХМА 0.000 -25 5 выбывший
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